
Kemin seurakunta
Hautapaikka- ja hautausmaksut alkaen 1.1.2026

Kemin seurakunnan päähautausmaa on Paattionlehdon hautausmaa.

Rinnakkaisarkkuhautoja ja vain uurnien hautaamiseen tarkoitettuja hautapaikkoja luovutetaan

ainoastaan Paattionlehdon hautausmaalta.

Paattionlehdon hautausmaalla sijaitsee tuhkan sirottelualue, muistolehto.

Myös erillinen tunnustukseton hauta-alue sijaitsee Paattionlehdon hautausmaan yhteydessä.

Peurasaaren hautausmaalta luovutetaan uusi hautapaikka vain Kemin seurakunnan läsnäolevaan 

väestöön kuolinhetkellä kuuluneelle vainajalle, joka elinaikanaan on ollut yhteensä vähintään

25 vuotta Kemin seurakunnan jäsenenä.

Hautapaikka- ja hautausmaksua ei peritä, kun kyseessä on rintamaveteraanin, rintamaveteraaniin

verrattavan tai edellä tarkoitetun henkilön puolison hautaus.

Hautapaikan voi lunastaa uudelleen hallinta-ajan päättyessä 25 vuodeksi.

Uudelleen lunastuksen hinta on arkkuhaudoille 180 €/ paikka

ja uurnahaudoille 110 €.

Myös rintamaveteraanin hautapaikan uudelleen lunastuksesta peritään hinnaston mukainen

maksu, vaikka itse hautapaikka on ollut ilmainen.

Hautapaikkamaksut

Arkkuhaudat 25 vuodeksi (myös rinnakkais- ja syväarkkuhaudat)

vainajan 1. varaus- 2. varaus-

hautapaikka paikka paikka

paikkakuntalainen 180 € 230 € 356 €

ulkopaikkakuntalainen 560 € 650 € 920 €

Syväarkkuhautauksessa vainajan hautapaikan päälle jää hautasijavaraus toista arkkua varten.

Ilman kirkkoneuvoston erillispäätöstä luovutetaan enintään 3 rinnakkaista hautapaikkaa.

Seuraavista luovutettavista hautapaikoista peritään 3. hautapaikan (2. varauspaikka)

hinta kaksinkertaisena.

Uurnahauta 25 vuodeksi

vainajan 

hautapaikka

paikkakuntalainen 110 €

ulkopaikkakuntalainen 270 €



Ilman kirkkoneuvoston erillispäätöstä luovutetaan vain 1 uurnahautapaikka.

Tuhkan sirottelu Paattionlehdon hautausmaan muistolehtoon

paikkakuntalainen 40 €

ulkopaikkakuntalainen 80 €

Haudan hallinta-ajan pidennysmaksu hautauksen yhteydessä

Hautauksen yhteydessä hautaoikeusaikaa on lunastettava hautaan kuuluville hautapaikoille

vähintään koskemattomuusajan (20 v.) mittaiseksi. Hinta määräytyy haudan

uudelleenlunastushinnan mukaan.

Hautapaikkamaksut hyväksytty kirkkovaltuustossa 9.10.2025.

Hautausmaksut

Haudan kaivaminen, peittäminen ja kunnostus

syvähauta hauta uurnahauta

2,1 m 1,5 m 0,6 m

paikkakuntalainen 470 € 430 € 220 €

ulkopaikkakuntalainen 700 € 640 € 260 €

Siunauskappeleiden ja kirkon käyttökorvaukset siunaustilaisuuksissa

Siunauskappelin tai kirkon käyttökorvausta ei peritä, kun vainaja on Suomen ev.lut. kirkon 

läsnäolevassa väestössä.

Siunauskappeleita ei luovuteta ei-kristillisen tai uskonnottoman tilaisuuden pitopaikaksi.

Kirkkoa ei luovuteta väestörekisteriin kuuluneen vainajan siunaustilaisuuteen.

Siunauskappelin vuokra peritään kaikkien Suomen ev.lut. kirkkoon kuulumattomien vainajien

siunaustilaisuuksista, myös rintamaveteraanin, rintamaveteraaniin verrattavan tai edellä

tarkoitetun henkilön puolison siunaustilaisuudesta.

Siunauskappelit

Hinta

Suomen ev.lut. seurakuntien pv-väestö ja 130 €

muiden Suomen kristillisten kirkkojen väestö

Muut (esim. väestörekisteriin kuuluvat) 260 €



Kirkko

Hinta

Suomen ev.lut. seurakuntien pv-väestö ja 150 €

muiden Suomen kristillisten kirkkojen väestö

sekä muut kristilliseen uskontokuntaan kuuluvat 

Muistomerkkien siirrot hautauksen yhteydessä

Hautakiven koko korkeintaan Hinta

15 + 60 + 70 (145) 140 €

15 + 60 + 100 (175) 170 €

15 + 60 + 120 (195) 180 €

Yli (lasku työajan mukaan) 180-400 €

Hinnat sisältävät myös muistomerkin takaisin paikalleen asennuksen.

Maksua ei peritä, kun kyseessä on rintamaveteraanin, rintamaveteraaniin verrattavan  tai

edellä tarkoitetun henkilön puolison hautaus.

Hautausmaksut hyväksytty kirkkoneuvostossa 18.9.2025


